EDITAL Nº 01 /CPLA-IFB, DE 04 DE JANEIRO 2019

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA

ESTUDANTIL 1º SEMESTRE DE 2019

1 APRESENTAÇÃO
A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

BRASÍLIA, Campus Planaltina, nomeada  pela portaria nº 148 de 30 de janeiro de  2015,  no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do  Edital de vagas

do Programa de Residência Estudantil do 1º semestre de 2019

2 ORIENTAÇÕES
2.1  Estudantes com situação DEFERIDA foram classificados de acordo com estudo social e

avaliação da comissão multidisciplinar da Coordenação de Residência Estudantil-CDRE, sendo

esta no caso dos estudantes, que já tenham sido contemplados com a Residência Estudantil em

situação anterior a este processo.

2.2 Candidato (a) com resultado preliminar INDEFERIDO poderá apresentar recurso observando

o item que causou o seu indeferimento conforme orientações no edital de abertura. 2.3  Após

análises dos recursos poderá haver mudança na classificação dos candidatos.

2.4 A convocação para estudantes deferidos e a formação da lista de espera serão publicados

no resultado final conforme cronograma deste edital.

3 RESULTADO PRELIMINAR

3.1 ADOLESCENTES FEMININO (IDADE INFERIOR A 18 ANOS)

MATRICULA  RESULTADO PRELIMINAR

191032600007   1ª

191032600091   2ª

191032600029   3ª

191032600093   4ª

191032600079   5ª

191032600062   6ª

181032600113   7ª

191032600059   8ª

191032600070   9ª

191032600052   10ª

191032600101   11ª

191032600128   12ª

191032600117   13ª

191032600060   14ª

191032600038   15ª

191032600050   16ª

191032600014   17ª

191032600048   18ª

191032600032   19ª

191032600085   20ª

181032600131   21ª

191032600031   22ª

181032600124   23ª

181032600051   24ª

191032600055   Indeferido item 6.7 e 16.1 do edital de abertura

181032600049   Indeferido      item 4.2 do edital de abertura

191032600088   Indeferido      item 4.2 do edital de abertura

171032600093   Indeferido      item 4.2 do edital de abertura

191032600126  Indeferido     itens 4.5 ,6.7, 16.1 do edital de abertura

3.2 ADOLESCENTES MASCULINO (IDADE INFERIOR A 18 ANOS)
MATRICULA  RESULTADO PRELIMINAR

191032600001  1º

191032600083  2º

191032600077  3º

191032600108  4º

191032600056  5º

191032600092  6º

191032600094  7º

191034100002  8º

191032600064  9º

191032600109  10º

191032600022  11º

191032600003  12º

191032600057  13º

191032600096   14º

191032600111  15º

191032600025  16º

191032600107  17º

191032600015  18º

191032600114  19º

191032600033  20º

191032600016  21º

191032600081  22º

191032600010  23º

191032600020  24º

191032600115  25º

191032600100  26º

191034100021  27º

191032600084  28º

191032600028  29º

191032600006  30º

191032600087  31º

191032600039  32º

191032600102  33º

191032600005  34º

181032600096  35º

181032600106  36º

181032600122  37º

181032600025  38º

191032600012  Indeferido itens 16.1, 6.7 do edital de abertura

191032600072  Indeferido itens 16.1, 6.7 do edital de abertura

191032600097  Indeferido itens 16.1, 6.7 do edital de abertura

191032600063

Indeferido  itens 16.1, 6.7 do edital de

abertura

161032600038  Indeferido item 8.1 do edital de abertura

191032600125

Indeferido itens 4.5, 16.1 e 6.7 do edital de

abertura

3.3 ADULTAS FEMININO (18 ANOS OU MAIS)

MATRICULA  RESULTADO PRELIMINAR

191034100057  1ª

171036600014  2ª

191034100051  3ª

191034100089  4ª

191034100079  5ª

182034100143  6ª

182034100147  7ª

191034100050  8ª

182038100033  9ª

182038100050  10ª

191034100023  11ª

182034100086  12ª

191034100012  13ª

181036600025  14ª

191034100011  15ª

182034130013  16ª

191034100033  17ª

191034100044  18ª

182038100040  19ª

182038100017  20ª

3.4 ADULTOS MASCULINO (18 ANOS OU MAIS)

3.5  PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

191034100025  1º

191034100016    2º

                                                Original assinado

                                                      Edilene Carvalho Santos  Marchi

Diretora-Geral